АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2024г.  г. № 09-0026/24                                                     г. Любим
О внесении изменений в Постановление
Администрации Любимского МР от 10.12.2018 г.
№ 09-1043/18  «Об утверждении Порядка осуществления
закупок малого объема через систему
"Государственные закупки Ярославской области"
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Любимского муниципального
района в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1
статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд",
Руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от 28 сентября 2017 года N 732-п "Об утверждении Порядка использования государственной информационной системы "Государственные закупки Ярославской области" при осуществлении закупок малого объема", Уставом Любимского муниципального района, администрация Любимского муниципального района Ярославской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок использования государственной информационной системы "Государственные закупки Ярославской области" при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Любимского муниципального района в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утверждённый  постановлением  от  10.12.2018 г. № 09-1043/18 года "Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема через систему "Государственные закупки Ярославской области"  в ч.1.5  главы 1 «Общие положения»:

- в  п. 1.5.25    слова « основными средствами.» - исключить
- дополнить «п. 1.5.29. – Услуги по разработке и актуализации схем теплоснабжения»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования, подлежит опубликованию в газете "Наш край" и размещению на официальном сайте администрации Любимского муниципального района в сети Интернет.
Глава Любимского

 муниципального района                                                      А.В. Кошкин